

Rámcová dohoda (kupní smlouva) č. 2019/1162/KP (číslování kupujícího)



Kupující: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupení: Ing. Dan Jiránek, primátor
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: [redacted]

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Mgr. Ilona Binhacková, [redacted]

Ing. Jitka Šimková, [redacted]

Prodávající: AMBÓ, s.r.o.
se sídlem: Jungmannova 401/20, 266 01 Beroun
zastoupení: [redacted]
IČ: 27110095
DIČ: CZ27110095
bankovní spojení: [redacted]
č.ú.: [redacted]
zapsaný v CR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 96968

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Zdeňka Kubičková, e-mail: [redacted]

(dále jen „prodávající“ nebo „dodavatel“)

Rámcová dohoda (Kupní smlouva)

(dále též jen „smlouva“)

Preambule

Smlouvu uzavírá kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „**Dodávka propagačních a upomínkových předmětů 2019-2021**“, s prodávajícím, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka“).

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní dodavatelem doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Prodávající tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky kupujícího stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění dodávek propagačních a upomínkových předmětů pro město Kladno v letech 2019 - 2021, a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy a požadavků zadavatele.

1.2 Předmětem jednotlivých veřejných zakázek bude dodávka propagačních a upomínkových předmětů, a to vždy v množství a dalších podrobnostech specifikovaných kupujícím v jednotlivých objednávkách, specifikovaných v čl. 2, této smlouvy.

- 1.3 Celková cena zakázek (rámec finančního závazku kupujícího) realizovaných na základě této smlouvy omezena částkou 990.000,- Kč bez DPH.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

- 2.1 Plnění požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka“) kupující definuje formou písemné výzvy k poskytnutí plnění - objednávkou. Výzva k poskytnutí plnění - objednávka - je vždy písemná. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický přenos.
- 2.2 Prodávající výzvu k poskytnutí plnění (objednávku) písemně potvrdí, čímž dojde k uzavření smlouvy na realizaci zakázky (dále též jako „smlouva na jednotlivou zakázku“).

3. TRVÁNÍ SMLOUVY, LHŮTA PRAVIDENÍ ZAKÁZKY

- 3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu let 2019 - 2021, ujednání odst. 3.3 tím není dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané v době trvání této smlouvy mezi kupujícím a prodávajícím, jejichž předmětem plnění budou dodávky dle v čl. 1.2.
- 3.2 Lhůta pro poskytnutí plnění - dodávky dle jednotlivých objednávek budou řešeny individuálně. Lhůta je závislá na technologii tisku, kterou je možné aplikovat na jednotlivé materiály, ze kterých jsou propagační a upomínkové předměty vyrobeny. Součástí objednávek bude vždy specifikace termínů dodání jednotlivých druhů propagačních a upomínkových předmětů, kterou obě strany uzavřením objednávky odsouhlasí.
- 3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku na dodávku, jejíž cena spolu s cenou všech předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok prodávajícího na zaplacení kupních cen v celkové výši 990.000,- Kč (slovy: devětsetdevadesát tisíc korun českých) bez DPH. Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za jednotlivou zakázku je stanovena dle Přílohy č. 1 smlouvy - Výkaz jednotkových cen.
- 4.2 Ceny za m. j. zboží specifikovaného v Příloze č. 1 smlouvy - Výkaz jednotkových cen, smlouvy, jsou nejvýše přípustné po celou dobu trvání této smlouvy a smluv na plnění zakázek na jejím základě uzavřených. Tato cena současně zahrnuje veškeré náklady (balné, dopravné, poštovní, ... atd.) na dodávku zboží dle objednávky kupujícího, pokud ze smlouvy výslovně nevyplývá jinak.
- 4.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodávku jednotlivé zakázky vždy do 30 dnů ode dne převzetí faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po dodání objednaného zboží kupujícímu.
- 4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předání a převzetí dodávky potvrzeného kupujícím. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu.
- 4.5 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu kupujícího.

5. PRAVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A KUPJÍCÍHO PŘI REALIZACI ZAKÁZKY

- 5.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodané v rámci jednotlivé objednávky bude odpovídat objednávkám kupujícího, bude nové, v požadované kvalitě, s nesmazatelným označením grafikou, logem. Umístění a velikost loga bude specifikováno v objednávkách a odsouhlasené vizualizací.
- 5.2 Místem plnění bude pracoviště kupujícího na adrese:
Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, Kladno
nebo jiné místo v rámci území města Kladna, uvedené kupujícím v objednávce nebo následně sdělené na výzvu prodávajícího.

6. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

- 6.1 Obdrželi-li prodávající objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci zakázky, je povinen ji potvrdit nejpozději do 3 pracovních dní po obdržení.
- 6.2 Prodávající se zavazuje dodat plnění v souladu s objednávkou kupujícího.
- 6.3 Kupující se zavazuje převzít jednotlivé řádně plněné dodávky, a to formou zápisu o předání a převzetí zakázky. Zápis o předání a převzetí zakázky připravuje prodávající. Zápis obsahuje odkaz na objednávku, popis dodaných plnění, délku záruční doby, jakož i prohlášení kupujícího, že dodávku přijímá.
- 6.4 Kupující podle možnosti prohlédne dodané plnění co nejdříve po převzetí a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

- 7.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu objednané zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, odpovídající platným právním předpisům, českým technickým normám, dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
- 7.2 Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět dodávky je při převzetí kupujícím ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.
- 7.3 Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
- 7.4 Práva z vady bude kupující uplatňovat v písemné formě u prodávajícího.
- 7.5 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující dle své volby právo:
 - a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
 - b. na odstranění vady opravou věci
 - c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
 - d. odstoupit od smlouvy.
- 7.6 Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo dle své volby na odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.
- 7.7 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy na jednotlivou dodávku i pouze v rozsahu částí dodávky, ve vztahu k níž byla smlouva porušena.
- 7.8 Prodávající bere na vědomí, že smlouvy na jednotlivé zakázky jsou fixními smlouvami ve smyslu ust. § 1980 občanského zákoníku.

8. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1 Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle jednotlivé zakázky ve výši 1 % z celkové ceny dané zakázky za každý den prodlení.
- 8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur vystavených kupujícím dle této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.
- 8.3 Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody; smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNİK SMLOUVY

- 9.1 Prodávající i kupující jsou oprávněni od této smlouvy a od smlouvy na provedení jednotlivé zakázky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.
- 9.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud
 - prodávající po dobu delší než 30 dnů po obdržení výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) tuto nepotvrdil
 - se prodávající dostane do prodlení s předáním jakýchkoli tří objednávek kupujícímu, nebo
 - kupující pro vady plnění odmítne převzít jakékoli tři objednávky.

- 9.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je kupující v prodlení s úhradou ceny prodávajícímu déle než 30 dní, a přes písemné upozornění prodávajícím prodlení neodstraní ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.
- 9.4 V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

- 10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních stran.
- 10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.
- 10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a to i v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.
- 11.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 11.3 Je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 vylučují změnu této smlouvy jinou formou.
- 11.4 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následně dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
- 11.6 Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že kupující je ve smyslu *Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)* a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího pouze za účelem realizace této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz/GDPR.
- 11.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 11.8 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Výkaz jednotkových cen

Za kupujícího:

Kla

Ing. Dan Jiránek
primátor Statutárního města Kládna

Za prodávajícího:

Beroun dne:

26. 8. 2019

Zdeňka Kubíčková
jednatel firmy AMBÓ,
s.r.o.

Příloha č. 1 - Výkaz jednotkových cen

Položka:	Jednotka	Minimální počet kusů	Jednotková cena bez DPH s potiskem	Nabídková cena Kč bez DPH
tužka natur, šestihran, dlouhá, s gumou, ořezaná, černé logo	ks	500	3,32	1 660,00 Kč
ručník 40x80 cm, stálobarevný, froté, 450g/m2, 100% bavlna, grafiku dodá MMK	ks	100	189,21	18 921,00 Kč
ručník 40x80 cm, stálobarevný, tmavě modrý, froté, 450g/m2, 100% bavlna s vyšitým bílým logem Kladna	ks	100	123,00	12 300,00 Kč
Puzzle A4 na míru s motivem Kladna (grafiku dodá MMK), 4/0, min. 64 dílků	ks	200	49,55	9 910,00 Kč
plastové kuličkové a dotykové pero s pogumovaným úchopem, modrá náplň	ks	500	5,36	2 680,00 Kč
školní sada v krabičce - tužka, pravítko, ořezávátko, guma, propiska	ks	500	13,85	6 925,00 Kč
omalovánky (grafiku dodá MMK), A5, 8 listů, šitá vazba, papír min. 100g, KM	ks	500	9,00	4 500,00 Kč
pexeso (grafiku dodá MMK), A3, složeno na A4, 4/4, 250g, KM	ks	500	9,00	4 500,00 Kč
bloček A6, bambusový povrch, kroužková vazba, logo (verze šedé) na titulce + na každém listu	ks	100	45,53	4 553,00 Kč
bloček A5, bambusový povrch, kroužková vazba, logo (verze šedé) na titulce + na každém listu	ks	100	85,06	8 506,00 Kč
sloha na dokumenty s logem, a blokem (30 listů), logo šedé na každém listu	ks	50	88,58	4 429,00 Kč
lanyard s přezkou, karabinou a šňůrkou, barevný potisk, 20x500 mm	ks	500	12,90	6 450,00 Kč
švihadlo s dřevěnými držadly, logo laser, modrá šňůrka, 250 cm	ks	100	35,84	3 584,00 Kč
píšťalka kovová, modrá s jednobarevným logem	ks	100	17,41	1 741,00 Kč
nákrčník, modrý, logo bílé, fleece, 180g/m2	ks	50	57,82	2 891,00 Kč
tričko s kulatým výstřihem, unisex, velikost S-XL (stejný poměr v každé velikosti), 180g/m2, barevný potisk na prsou max. velikost (grafiku dodá MMK)	ks	100	79,81	7 981,00 Kč
spinner s logem	ks	100	16,84	1 684,00 Kč
tmavě modré nafukovací balonky s bílým logem	ks	1000	4,99	4 990,00 Kč
papírová taška s barevným motivem města (grafiku dodá MMK) 20x30 cm	ks	500	19,16	9 580,00 Kč

Příloha č. 1 - Výkaz jednotkových cen

Položka:	Jednotka	Minimální počet kusů	Jednotková cena bez DPH s poliskem	Nabídková cena Kč bez DPH
mandle v čokoládě a skořici 100 g s visačkou s logem	ks	50	48,40	2 420,00 Kč
ekologické plnicí pero, modrá náplň s logem města	ks	100	19,16	1 916,00 Kč
grafitová tužka s logem města	ks	100	11,00	1 100,00 Kč
čínská propiska s logem města	ks	100	23,00	2 300,00 Kč
hrníček tmavě modrý 3dcl, pískované logo města, v reprezentativní krabičce označené logem	ks	100	98,18	9 818,00 Kč
hrníček světlý 2dcl, samostatný, s logem města	ks	100	78,20	7 820,00 Kč
bonbony (1kg) - bílý obal, barevné logo, ovocná příchut'	kg	35	375,00	13 125,00 Kč
rozvrh hodin (grafiku dodá MMK)	ks	500	3,95	1 975,00 Kč
pastelky 6 ks, krátké, s logem města	ks	100	9,83	983,00 Kč
dřevěné jojo, logo laser	ks	100	18,84	1 884,00 Kč
nůž typu Victorinox Camper (popř. obdobná varianta stejné kvality), v prestižní krabičce, obojí označené logem	ks	50	455,00	22 750,00 Kč
hedvábná šálka 20x140 cm (přibližně) s výšivkou s logem města	ks	50	528,00	26 400,00 Kč
USB 16 GB, tenký prut, s logem města	ks	50	119,00	5 950,00 Kč
frisbee, modré, s bílým logem města	ks	100	19,98	1 998,00 Kč
skládací deštník, tmavě modrý, bílé logo	ks	50	79,62	3 981,00 Kč
taška na víno s jednostranným potiskem 4/0	ks	100	45,90	4 590,00 Kč
svíčka, délka hoření cca 20 hodin s motivem města Kladna	ks	50	129,00	6 450,00 Kč
		Nabídková cena celkem		233 245,00 Kč

MMK = Magistrát města Kladna